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REFERAT FRA MØTE I FAU BØ UNGDOMSSKULE 3.3.2020 

Møtested:  Personalrommet, Bø ungdomsskule 

Møteleder: Live S. Vestgarden     Referent: Live  

Deltakere Innkalt Tilstede 

8 a: Kristin Manheim / Mie D. Jensen Innkalt X Varslet forfall fra 
begge to 

8 b: Astrid Staurheim/ Elisabeth Mæland innkalt X Varslet forfall fra 
begge to 

8 c: Randi Hegna Prestbakken /vara innkalt                                              X RHP varslet forfall, 
vara ikke møtt 

8 d: Nathalie Løvbrekke X X 

9 a: Gunn Tone Bekkhus X X 

9 b: Nils Gunnar Heggen  X X 

9 c: Marita Svalbjørg /Vara innkalt X MS varslet forfall, 
vara ikke møtt 

10 a: Anders Walle X X 

10 b: Live Semb Vestgarden X x 

10 c: Kristin Bøen/Elisabeth Solberg innkalt X KB varslet forfall, 
ES møtt 

Rektor. Gisle Espedalen X x 

Evt eksterne innkalt:    

 

MANDATET TIL FAU:  

FAU skal sikre at foreldrene har reell medvirkning, fremme foreldrenes felles interesser og 

medvirke til at elevene og foreldrene kan ta aktiv del i arbeidet med å skape et godt 

skolemiljø. 

 

Nr. Tema Ansv. oppfølging 

1.  Godkjenning av referat fra møtet 11.02.2020 (vedlagt)              



 

2 

Ingen kommentarer på revidert referat (etter innspill fra 
Jørgen første utkast) 

 

2.  Elevundersøkelsen 2020 (sendt ut tidligere) v/Gisle 

Generelt en positiv utvikling fra i fjor. Sammenliknet med 
nasjonalt, ligger BUSK på snittet eller litt over. Utviklingen 
over tid er interessant, det vil alltid være noen dipper og 
ulikheter fra kull til kull. Elevdemokrati og medvirkning er 
posten med dårligst resultat (også slik nasjonalt). Elever og 
lærere har samme oppfatning av hverdagen og at 
medvirkning er en utfordring. Vurdering for læring er også 
tradisjonelt en utfordring, her er det en stor bedring 
sammenliknet med sist elevundersøkelse.  

Elevundersøkelsen gjennomføres for alle trinn ved BUSK, selv 
om det bare er for 10. trinn det er offentliggjøring av 
resultatene. 

Mobbing – også positivt i forhold til sist, kun påvist hos jenter 
på 10. trinn. For 8. og 9. trinn har det heller ikke blitt gjort 
alarmerende funn, men noe grums på 8. trinn, bl.a. knyttet til 
språkbruk. Dette henger igjen fra trinnet gikk i 7.klasse. BUSK 
er bevisste på dette, og det jobbes med dette gjennom 
samtaler osv.  

Støtte fra lærere har hatt en oppgang på 0,5 prosentpoeng, 
det er veldig bra.  

Generelt: Viktig å se også på enkeltspm som ligger bak, og det 
jobbes med undersøkelsen og resultatene i klasene. Det tas 
bla. ut noen spm til elevsamtaler (spes knyttet til psykososialt 
miljø). Rett etter konferansetimene vil det gjøres en vurdering 
på om det er spesielle saker det bør jobbes med på hele trinn. 

Gisle gjennomgikk også årshjul for trygt og godt skolemiljø 
ved BUSK -  §9a. 

 

3. Natteravnordningen, oppfølging fra sist møte 

FAU avventer fra Terje Kili (Bø kommune, SLT) angående 
bestilling. FAU er enige om at det er greit å sette opp 3-4  stk 
på hver vakt, fredager og lørdager i til sammen 8 helger (mai, 
første halvdel av juni og august) Gisle informerte om at det er 
mulig å bruke ungdomsskolen som oppmøtested/varmestue 

Gisle følger opp 
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for natteravnene, dersom det ikke er andre arenaer som 
foreslås (Frivilligsentralen, andre?). Det er et ønske også fra 
politiet at natteravner er ute.  

Konkret antatt behov: 

3 personer x 2 dager x 8 helger = 48-50 personer (F.eks 30 fra 
Bø og 20 fra Sauherad). Det foreslås å fremme saken for 
8.klasseforledrene. 

Det skal være et foreldremøte for 8.trinn 30. mars kl 18. Gisle 
tar ansvar for å informere om dette på møtet og be foreldre 
skrive seg på liste.  Gisle informerer om tiltaket til foreldrene 
og høer med Terje i forkant om status. 

4. Foreldremøter våren 2020 (dato og evt tema) – oversikt. 

Det er viktig at det ikke lages for strikt plan for 
foreldremøter/tema, slik at det blir mulighet for å variere 
tema avhengig av behov som kommer og går – dvs at ikke 
planene/årshjulet til FAU blir for styrende for valg av tema. 
Konkret forslag: Benytte FUG, som har tilhold i nærmiljøet. 
Ditt valg (Lions) ble også nevnt. 

Live oppdaterer 
FAU-årshjul før 
møtet i mai 

5. Eventuelt. Det har ikke blitt meldt inn noen saker fra klassene 
i forkant, men to «gamle» saker kom opp på møtet.  

Status budsjett v/Gisle:  

Ikke noe konkret nytt per dags dato, men siden det står i avisa 
at det skal kuttes 40 stillinger og 40 millioner i Midt-Telemark 
er det interessant å få vite om hva som skjer. Oppvekst skal 
etter sigende ikke rammes av dette, men dersom så skjer, vil 
Gisle informere FAU – slik at vi kan ta «kampen»!    

Ny fordelingsmodell mellom skolene (utarbeides av 
Ernst&Young, gjeldende fra 2020), for BUSK gir dette litt mer 
penger enn vi har hatt, pga lokalt utarbeidede modeller har 
ikke forfordelt BUSK. De andre skolene må derfor ned litt i 
budsjett sammenliknet med tidlgere. 

KOSTRA-tall ble presentert av Gisle. Oversikten viser at 
grunnskolen i gamle Bø har blitt drevet veldig effektivt, også 
sammenliknet med Sauherad. Det tilsier (også) at Oppvekst 
bør skånes i evt budsjettkutt. Det er allerede skåret til beinet, 
og liten mulighet til å effektivisere mer uten at det går ut over 
kvaliteten. 
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KLASSETUR for 10. trinn v/Nathalie. Nytt fra 8.trinn:  

Det har gått ut følgende melding til 8.klasse (Visma 5. feb) fra 
GIsle:  

10. klassetur! - Etter ønske frå klassekontaktene på 8. trinn 
kjem det info frå skulen ang 10. klassetur. FAU saman med 
skulen gjorde følgjande vedtak i mai 2019: Skulen gir ikkje 
lenger fri for den "tradisjonelle" 10. klasseturen som 
foreldrene arrangerer. Dette er ikkje ein skuleinitiert klassetur, 
og trenden dei siste åra er at dette er ein tur som kan skape 
skiller mellom klasser og elevar i forhold til kven som kan 
reise. FAU gikk enstemmig inn for vedtaket. Klassekontaktene 
på 8. trinn jobbar nå med å få til ein anna type tur som ikkje 
skal koste så mykje pengar osb. Om de lurar på noko ta 
kontakt med klassekontaktene. Meir info kjem seinare. 
 

Det har gått smertefritt å varsle om endringen av turopplegg 
knyttet til 10.klassetur. FAU- og klassekontaktene i 8.trinn har 
hatt møte med rektor og kommet frem til følgende. 
Lavkostandtur i nærmiljøet, BUSK sponser buss og overnatting 
(Jønnbu?), fredag –lørdag. Skoleopplegg i regi av skolen på 
fredag, foreldre tar over kl 14. Aktiviteter fredag kveld og 
lørdag, kostnadsmessig maks 500 kr per elev (som også vil 
dekke kostnader til de som evt ikke kan betale).  

 

Neste 
møte 

5. mai kl 19-20:30 (etter SU-møte) Ved behov, kan det kalles 
inn til møte i april.  

 

 

 


